opertore video con attrezzatura
fonico

chief editor con attrezzatura
Opratore video per Shortlights
operatore video per streaming
Coordinatore

Junior editor

drone con tecnico autorizzato
telecamera stabilizzata

Pc o Mac per editing

unita di misura num complessive
GIORNO COSTO

1 300 300
1 200 200
1 220 220
1 320 320
1 300 300
1 200 200
1 180 180
1 500 500
1 90 90

1 120 120




